MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 25 DE DE 29 DE JULHO DE 2025

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB),

no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar de Homologação das Inscrições do Edital

PROEXC nº 25 de 29 de Julho de 2025 do processo seletivo de discentes bolsistas do Projeto Hortas

Pedagógicas.

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

VAGA NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

HP-1 Amanda da Silva Fidelis Homologada -

HP-2
Kaynnan Luiz da Silva Araújo Homologada -

Davi César de Morais Leite Homologada -

HP-3

Marcos Paulo de Sousa Lucena Homologada -

Kalrenes Pascoal Frazão Vasconcelos Não homologada
Descumprimento do item

3.1 do edital.

Bruna Kalyne Araújo da Silva Homologada -

Maria Vanderlania Rodrigues da Silva Não homologada
Descumprimento do item

3.1 do edital.

Adison Mateus Graciano Targino Homologada -

Luciano Lourenço da Silva Segundo Homologada -

HP-4
Ana Beatriz Fidelis da Silva Não homologada

De acordo com o item 4.4

do Edital (arquivos

corrompidos).

Nathalia dos Santos Fidelis Homologada -

HP-5

Sarah Nery Araujo Xavier Homologada -

Isabelly Dantas Silva Não homologada
De acordo com o item 5.5

do Edital.

Maria Eduarda Gomes dos Santos Não homologada
De acordo com o item 5.5

do Edital.

Maria Eduarda da Silva Santos Não homologada
De acordo com o item 5.5

do Edital.

Igor Lucena Camboim Homologada -

Gabrielle Sabino Souto Homologada -

Amabilly Laureano de Lucena Homologada -

WILL LOHAN PEREIRA DA COSTA Homologada -

Joélita Felix de Paiva Não homologada
De acordo com o item 5.5

do Edital.

Ana Gabriela de Santana Homologada -

José Raí Dos Santos Miranda Homologada -

Amanda de Sousa Batista Homologada -

Hevellin Larissa Rodrigues Ferreira Não homologada
De acordo com o item 5.5

do Edital.

	Documento assinado eletronicamente por: